ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с принятием постановления администрации города от 18.12.2015 №2280 «Об утверждении муниципальной программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ на 2016-2020 годы»:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ»;

- от 25.12.2014 №2752 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ»;

- 27.08.2015 №1596 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» (с изменениями от 25.12.2014 №2752)»;

- от 04.12.2015 №2146 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» (с изменениями от 25.12.2014 №2752, 27.08.2015 №1596)»;

- от 24.12.2015 №2318 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 30.09.2014 №1940 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация предоставления государственных и муниципальных услуг через Нижневартовский МФЦ» (с изменениями от 25.12.2014 №2752, 27.08.2015 №1596, 04.12.2015 №2146).

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селивановой) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике Е.В. Рябых.

Глава администрации города

                       А.А. Бадина